
平成２４年 ６月 ４日

高等学校長 殿

香 川 県 卓 球 協 会

会 長 金 﨑 正 久

（公印省略）

香川県高等学校体育連盟卓球専門部

会 長 三 谷 健 二

（公印省略）

四国総体卓球強化練習会の実施について（ 依 頼 ）

梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、高等学校卓球界のためにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、６月１５日から高知市で開催される第６５回四国高等学校卓球選手権大会に向けての強

化練習会を、下記の要領で実施することになりました。

つきましては、前記大会への出場資格を得た貴校生徒の参加について、格別のご配慮を賜りま

すようお願いいたします。

なお、この練習会は、香川県卓球協会の選手強化事業の一環として実施するものです。

記

１．日 程 平成２４年６月９日（土） ９：３０～１６：００ （９：００集合）

２．会 場 坂出市立体育館

３．参加選手 第６５回四国高等学校卓球選手権大会に出場する

男女学校対抗の部各４校

男女シングルス各１６名

男女ダブルス各８組

４．貴校選手
学年 氏 名 学年 氏 名

※問い合わせ 三豊工業高校 塩見 卓生 ℡（０８７５）５２－３０１１


